
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа с.Бартеневка 

им. П.Е. Толстова» 
 

Приказ 
от 30.11.2021 г.          № 168 
 
«Об утверждении плана мероприятий  
по переводу образовательного учреждения,  
показавшего низкий образовательный результат 
в эффективный режим функционирования» 
 

В соответствии с приказом министерства образования Саратовской области №1900 от 
24.11.2021 « Об организации подготовки и проведения мероприятий по оценке качества 
образования на территории Саратовской области в 2021-2022 учебном году», с целью 
повышения качества образования на территории Ивантеевского района на основании приказа 
управления образованием Ивантеевского муниципального района Саратовской области № 221 
От 29.11.2021 г «Об организации подготовки и проведения мероприятий по оценке качества 
образования на территории Ивантеевского района в 2021-2022 учебном году» № 213 от 
15.11.2021г.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить плана мероприятий по переводу МОУ «СОШ с. Бартеневка имени П.Е. 

Толстова», показавшего низкий образовательный результат в эффективный режим 
функционирования в 2021- 2022 учебном году (приложение №1).  

2. Назначить ответственными за проведение мероприятий оценки качества образования в 
ОУ в 2021-2022 учебном году заместителей директора по УВР Алексееву Т.В. и 
Старикову Е.И. 

3. Ответственному за сайт учебного учреждения Кобелеву В.А. разместить данный приказ 
на информационном сайте школы. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Директор: _________________ /Г.И. Волобоева/ 
 
С приказом ознакомлен: 


		2022-01-30T18:47:35+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БАРТЕНЕВКА ИМЕНИ П.Е. ТОЛСТОВА"




